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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019 г.






          
       №832

              Обоянь
"Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета города Обояни на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"
В соответствии со статей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области, принятым решением Собрания депутатов города Обояни от 31.10.2017 года №283-5-РС,Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета города Обояни на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложения.
2. Начальнику отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Е.Ю. Бочаровой учесть прогноз основных характеристик бюджета города Обояни при составлении проекта бюджета города Обояни на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава города Обояни  




                         А.А. Локтионов

                                                                               
                                                                                 УТВЕРЖДЕН                                     

                                                                                 постановлением Администрации                                       

                                                                                 города Обояни  Курской области

от  11.11.2019г  №832    

Прогноз основных характеристик  бюджета города Обояни

на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов

	№ п/п
	Наименование показателя бюджета
	На 2020 год

 рублей
	Плановый период

	
	
	
	2021 год

рублей
	2022 год

рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Прогнозируемый общий объем доходов
	61139304,00
	50217410,00
	51367472,00

	2
	Общий объем расходов


	65639304,00
	47967410,00
	49117472,00

	3
	Общий объем дефицита (профицита) бюджета
	4500000,00
	-2250000,00
	-2250000,00


                         

